
Ogłoszenia parafialne
XXI Niedziela zwykła

21 sierpnia 2021

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

22 sierpnia 2021

 

Nasza parafia oraz Stowarzyszenie Klasztor Węgrów – Centrum Dialogu Kultur zapraszają dziś do
Parku Miejskiego im. Armii Krajowej na plenerowe widowisko historyczne „Jan Dobrogost
Krasiński – rycerz króla Jana III Sobieskiego” z udziałem grup rekonstrukcyjnych, przeplatane
koncertami oraz warsztatami tematycznymi. Program wydarzenia jest następujący: 

15:00 – Msza św. z udziałem Jana III Sobieskiego wraz z Marysieńką w naszym kościele;

15:50 – Spotkanie husarii pod dowództwem Jana Dobrogosta Krasińskiego z Janem III Sobieskim pod
kościołem i wspólny przemarsz do Parku Miejskiego im. Armii Krajowej;

16:00 – Warsztaty plastyczne oraz kulinarne w Parku Miejskim;

16:05 – Widowisko historyczne „Jan Dobrogost Krasiński – rycerz króla Jana III Sobieskiego”;

16.30 – Koncert w wykonaniu Kameralnej Orkiestry Akordeonowej „Arti Sentemo” – muzyka
klasyczna i filmowa w aranżacji 14 akordeonów;

17.10 – Pokazy grup rekonstrukcyjnych:

18:10 – Koncert muzyki barokowej w wykonaniu Orkiestry Sinfonia Viva.

W czwartek obchodzimy uroczystość NMP Częstochowskiej. Odnowimy tego dnia1.
Jasnogórskie Śluby Narodu Polskiego. Zapraszamy na msze św. o godz. 7.00, 10.00, 17.00, a w
Jartyporach o godz. 18.00.
W liturgii w tym tygodniu obchodzimy także: we wtorek święto św. Bartłomieja, apostoła; w2.
czwartek uroczystość NMP Częstochowskiej, w piątek wspomnienie św. Moniki, a w sobotę
wspomnienie św. Augustyna, biskupa i doktora kościoła.
Za tydzień o godz. 15.00 msza św. w intencji Ojczyzny. 3.
W niedzielę 5 września o godz. 10.00 odbędą się Dożynki Parafialne. Prosimy Rolników o4.
przygotowanie wieńców i koszów dożynkowych. Dożynki diecezjalne odbędą się 11 września w
Ciechanowcu.
Bardzo prosimy, by ze spowiedzi korzystać przed mszami św.5.
Dziękujemy za wszystkie ofiary na cele parafialne, które wpływają na konto oraz przynoszone6.
są osobiście.
Zachęcamy do nabywania Niedzieli. W tym numerze przeczytamy m. in. artykuł o nienawiści7.
wobec osób wierzących; wywiad z siostrą Cristiną, śpiewającą zakonnicą; odwiedzimy także
Sanktuarium Macierzyństwa NMP w Trzebiatowie.
Dzisiaj w naszej parafii witamy nowego wikariusza ks. Michała Kisiela, który przyszedł8.



do nas ze Sterdyni. Życzymy Mu wielu łask Bożych i darów Ducha Świętego, a jego
posługę kapłańską otaczamy naszą modlitwą.


